
 

TRAIL 11K 
CLASIFICACION GENERAL - TRAIL 11K 2018 

Pos. Nombre Apellidos 
Tiempo 

Final 
Sexo Equipo 

1 CRISTIAN GOMEZ PEREZ 00:55:13 Masculino CLUB CORREMON 

2 DAVID CANO VISIER 00:57:28 Masculino C.A. CUENCA DOLOMÍA 

3 AGUSTIN LOPEZ MILLAN 00:59:14 Masculino Alpino Benalmadena irontriath 

4 MATEO PINZON RUBIANO 01:04:08 Masculino C.D.M. TEAM BARRIO CUENCA 

5 RAQUEL ROYUELA MARTINEZ 01:07:13 Femenino CLUB CORREMON 

6 LUIS BARAMBIO MARTÍNEZ 01:08:38 Masculino CLUB CORREMON 

7 MARTA LóPEZ FERNáNDEZ 01:16:25 Femenino INDEPENDIENTE 

8 STELA CARBONELL BONETE 01:17:41 Femenino Bitrir Trail Running 

9 CRISTIAN ALARCÓN MENA 01:21:55 Masculino INDEPENDIENTE 

10 ELENA MARTINEZ GONZALEZ 01:24:03 Femenino EKUON El Conchel Racing Team 

11 IVAN PÉREZ GARCÍA 01:24:04 Masculino INDEPENDIENTE 

12 JAVI  MARTINEZ GARCIA 01:32:58 Masculino Hinneni Trail Running Jumilla 

13 ROCIO  CANO AUñON 01:33:00 Femenino INDEPENDIENTE 

14 VIRTUDES MORATA MORATA 01:33:07 Femenino OLDSCHOOL ESCUELA DEL CORREDOR 

15 CLARA FERNÁNDEZ AGUILAR 01:34:45 Femenino TRAIL ALBACETE 

16 PATRICIA MOLINA MARTINEZ 01:40:11 Femenino TRAIL ALBACETE 

17 SAHRA EL HAMAOUI CORRALO 01:55:52 Femenino INDEPENDIENTE 

18 PIEDAD   SIMARRO  HERRÁEZ 01:55:55 Femenino LOS KENIATAS 

19 MARIA JOSÉ  SIMARRO HERRÁEZ 01:55:56 Femenino LOS KENIATAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CLASIFICACION CATEGORIAS FEMENINA - TRAIL 11K 2018 

Pos. Nombre Apellidos 
Tiempo 

Final 
Categoria 

Pos. 
Cat 

Equipo 

1 RAQUEL ROYUELA MARTINEZ 01:07:13 SENIOR FEM 1 CLUB CORREMON 

2 MARTA LóPEZ FERNáNDEZ 01:16:25 JUNIOR FEM 1 INDEPENDIENTE 

3 STELA CARBONELL BONETE 01:17:41 SENIOR FEM 2 Bitrir Trail Running 

4 ELENA MARTINEZ GONZALEZ 01:24:03 CADETE FEM 1 EKUON El Conchel Racing Team 

5 ROCIO  CANO AUñON 01:33:00 SENIOR FEM 3 INDEPENDIENTE 

6 VIRTUDES MORATA MORATA 01:33:07 MASTER FEM 1 OLDSCHOOL ESCUELA DEL CORREDOR 

7 CLARA FERNÁNDEZ AGUILAR 01:34:45 SENIOR FEM 4 TRAIL ALBACETE 

8 PATRICIA MOLINA MARTINEZ 01:40:11 SENIOR FEM 5 TRAIL ALBACETE 

9 SAHRA EL HAMAOUI CORRALO 01:55:52 SENIOR FEM 6 INDEPENDIENTE 

10 PIEDAD   SIMARRO  HERRÁEZ 01:55:55 VETERANA FEM 1 LOS KENIATAS 

11 MARIA JOSÉ  SIMARRO HERRÁEZ 01:55:56 MASTER FEM 2 LOS KENIATAS 

 

 

CLASIFICACION CATEGORIAS MASCULINA - TRAIL 11K 2018 

Pos. Nombre Apellidos 
Tiempo 

Final 
Categoria 

Pos. 
Cat 

Equipo 

1 CRISTIAN GOMEZ PEREZ 00:55:13 SENIOR MAS 1 CLUB CORREMON 

2 DAVID CANO VISIER 00:57:28 CADETE MAS 1 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

3 AGUSTIN LOPEZ MILLAN 00:59:14 VETERANO MAS 1 Alpino Benalmadena irontriath 

4 MATEO PINZON RUBIANO 01:04:08 CADETE MAS 2 C.D.M. TEAM BARRIO CUENCA 

5 LUIS BARAMBIO MARTÍNEZ 01:08:38 JUNIOR MAS 1 CLUB CORREMON 

6 CRISTIAN ALARCÓN MENA 01:21:55 SENIOR MAS 2 INDEPENDIENTE 

7 IVAN PÉREZ GARCÍA 01:24:04 SENIOR MAS 3 INDEPENDIENTE 

8 JAVI  MARTINEZ GARCIA 01:32:58 SENIOR MAS 4 Hinneni Trail Running Jumilla 

 

 

 

 

 


